

**Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego „ORLIK”  
w miejscowości Czarny Dunajec**

Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki - Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2022

Znak pisma: RB.16.37.p23.2023

Czarny Dunajec 11.03.2023r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: **znak sprawy: RB.271.1.2023 – Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego „ORLIK” w miejscowości Czarny Dunajec.**

Zamawiający – Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego:

**Zapytanie nr 11**

Ze względu na nie podanie przez Zamawiającego szczegółowych danych dotyczących ilości kg wypełnienia trawy sztucznej (ilość piasku kw. i ilość granulatu gumowego) nie ma możliwości rzetelnego obliczenia kosztu utylizacji.

W związku z powyższym wnosimy o wyłączenie z zamówienia utylizacji zdemontowanej nawierzchni. Zamawiający jako wytwarzający odpad zutylizuje odpad z demontażu na własny koszt a wykonawca nie będzie ponosił ryzyka niewiadomej.

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zamówienia utylizacji zdemontowanej nawierzchni.

**Zapytanie nr 12**

Przedmiar robót podaje

5	KNR 231/105/3	Analogia - Warstwy podsypkowe, podsypka miał kamienny 1-4mm gr, zagęszczenie mechaniczne grubość warstwy po zagęszczeniu 3-cm - uzupełnienie istniejącej podbudowy pod nawierzchnię z trawy	m2	1 860
---	---------------	---	----	-------

Czy istniejąca płyta boiska wymaga wysypania aż 3 cm miału kamiennego?

Czy jest to tylko taki opis pozycji a chodzi o wyrównanie miejscowe podbudowy.

Proszę o określenie obmiaru w jedn. m3 aby uniknąć nieporozumień dla rozliczenia kosztorysowego.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że do wyrównania podbudów z kruszyw stosuje się miału kamiennego fr. 0-4 mm.

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak, wymagane jest 3 cm miału kamiennego na całej powierzchni zgodnie z przedmiarem.

Powierzchnia jak w przedmiarze o gr. 3cm

**Zapytanie nr 13**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie występują ograniczenia w zakresie określonym w zapytaniu.

**Zapytanie nr 14**

Jaką kwotę [zamawiający] zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.



**Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego „ORLIK”  
w miejscowości Czarny Dunajec**

---

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zgodnie z przepisami art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie upubliczniona przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania.

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec  
Marcin Ratułowski  
(-)

*(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)*

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [https://platformazakupowa.pl/pn/czarny\\_dunajec](https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec)